[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 28.12.2017                                                                                                №  209
станица Вышестеблиевская

Об утверждении муниципального задания  муниципального  бюджетного учреждения культуры  «Вышестеблиевская централизованная клубная система» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района на 2018 год и на плановый период 2019-2020 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и постановлением администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 21 января 2016 года № 21 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением культуры «Вышестеблиевская централизованная клубная система» п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить  муниципальное задание муниципального бюджетного учреждения культуры «Вышестеблиевская централизованная клубная система» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района на 2018 год и на плановый период 2019-2020 года  (приложение).

2.Общему отделу (Бедакова) разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Д.Шевченко.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                          П.К. Хаджиди
[image: image1]